
‘Calendario didattico INFERMIERI (INCURABILI) a.a.2023/2024 

Sede: Università "Luigi Vanvitelli”  sede distaccata ASL Napoli1centro A51 
 

2'Anno 1° semestre  INCURABILI 

OTTOBRE 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

 
LUNEDI  
23 
 
 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

        

MARTEDI  
24 
 
 

 ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

     

MERCOLED 
25 
 
 

           

GIOVEDI  
26 
 
 

           

VENERDI  
27 
 

           



LUNEDI  
30 
 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

     

MARTEDI  
31 
 

           

NOVEMBRE 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
06 
 
 

 ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

        

MARTEDI  
07 
 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

     

MERCOLED 
08 
 

           

GIOVEDI  
09 
 
 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

      

VENERDI  
10 
 
 

           



NOVEMBRE 

 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
13 
 
 
 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

     

MARTEDI  
14 
 
 

 ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

     

MERCOLED 
15 
 
 
 

 Ecg 
pascarella 

Ecg 
pascarella 

Ecg 
pascarella 

       

GIOVEDI  
16 
 
 
 

 ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTER
NA 

      

VENERDI  
17 
 
 
 

           



NOVEMBRE 

 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
20 
 
 
 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

     

MARTEDI  
21 
 
 
 

 ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

     

MERCOLED 
22 
 
 
 

           

GIOVEDI  
23 
 
 
 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

ACCARDO 
ANATOM. 
PAT. 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

SCHIANO 
PATOLOGIA 
CLINICA 

      

VENERDI  
24 
 
 

           



NOVEMBRE 

 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDì 27 
 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

ONORATO 
MALAT. 
INFET. 

PAUSA     

MARTEDI  
28 
 
 

//////////
////////// 

//////////////
////// 

//////////////
////// 

//////////////
////// 

////////////
//////// 

////////////
//////// 

//////////////
////// 

    

MERCOLED 
29 
 
 

//////////
////////// 

//////////////
////// 

//////////////
////// 

//////////////
////// 

////////////
//////// 

////////////
//////// 

//////////////
////// 

    

GIOVEDI  
30 
 
 

 ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTER
NA 

 PAUSA     

DICEMBRE 
 
 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

VENERDI  
01 
 
 
 

           



DICEMBRE 
 
 
 

8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
04 
 
 
 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

        

MARTEDI  
05 
 
 
 
 

           

MERCOLED 
06 
 
 
 

           

GIOVEDI  
07 
 
 
 
 
 

ZAMPINO 
MED.INTE
RNA 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

       



DICEMBRE 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
11 
 
 
 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

08.00-
09.30 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

08.00-09.30 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTER
NA 

ZAMPINO 
MED.INTER
NA 

     

MARTEDI  
12 
 
 
 

 ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

ZAMPINO 
MED.INTER
NA 

      

MERCOLED 
13 
 
 
 

           

GIOVEDI  
14 
 
 
 

   ZAMPINO 
MED.INTERN
A 

11/00-13.30 

ZAMPINO 
MED.INTER
NA 

2.5 ORE 

ZAMPINO 
MED.INTER
NA 

     

VENERDI  
15 
 
 
 

           



DICEMBRE 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
18 
 
 
 

           

MARTEDI  
19 
 
 
 

           

MERCOLEDì 

20 
 
 
 

           

GIOVEDI  
21 
 
 
 

           

VENERDI 
22 
 
 
 

           



GENNAIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
08 
 
 
 

MARCUC
CI 
INF.PREV.
COM 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

        

MARTEDI  
09 
 
 
 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

    

MERCOLEDì 

10 
 
 
 

  RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

RINALDI 
BARBARA 

FARMA 

      

GIOVEDI  
11 
 
 
 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

 ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

    

VENERDI  
12 
 
 
 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

FIORDORO 
RADIOPRO
T. 

FIORDORO 
RADIOPRO
T. 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

    



GENNAIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
15 
 
 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

     

MARTEDI  
16 
 
 
 

           

MERCOLEDì 

17 
 
 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

FIORDORO 
RADIOPRO
T. 

FIORDORO 
RADIOPRO
T. 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

    

GIOVEDI  
18 
 
 
 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

    

VENERDI  
19 
 
 
 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.C
OM 

MARCUCCI 
INF.PREV.C
OM 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

    



GENNAIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
22 
 
 
 

MARCUC
CI 
INF.PREV.
COM 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

FIORDORO 
RADIOPRO
T. 

FIORDORO 
RADIOPRO
T. 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

    

MARTEDI  
23 
 
 
 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

BARLETTA 
MED. 
LAVORO 

 ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

    

MERCOLEDì 

24 
 
 

MARCUC
CI 
INF.PREV.
COM 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

        

GIOVEDI  
25 
 
 
 

    ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

    

VENERDI  
26 
 
 
 

           

 



GENNAIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-10.00 10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

   

LUNEDI  
29 
 
 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

 MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.COM 

   

MARTEDI  
30 
 
 
 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

FIORDORO 
RADIOPROT. 

   

MERCOLEDì 

31 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.COM 

   

FEBBRAIO 8.00-
9.00 

9.00-10.00 10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

   

GIOVEDI  
01 
 
 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

 ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

   

VENERDI  
02 
 
 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

      



FEBBRAIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

        

LUNEDI  
05 
 
 

MARCUC
CI 
INF.PREV.
COM 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

 ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

        

MARTEDI  
06 
 
 
 

               

MERCOLEDì 

07 
 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

MARCUCCI 
INF.PREV.C
OM 

MARCUCCI 
INF.PREV.C
OM 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

        

GIOVEDI  
08 
 
 
 

    ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

ROMANO 
INF.CLIN 

        

VENERDI  
09 
 
 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

           

 

 



 

FEBBRAIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
12 
 
 

PONTE           

MARTEDI  
13 
 
 
 

CARNE
VALE 

          

MERCOLEDì 

14 
 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

MARCUCCI 
INF.PREV.C
OM 

MARCUCCI 
INF.PREV.C
OM 

MARCUCCI 
INF.PREV.CO
M 

    

GIOVEDI  
15 
 
 
 

   DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

    

VENERDI  
16 
 
 
 

           

 



FEBBRAIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
19 
 
 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

PAUSA DE ROSA 
IGIENE 

DE ROSA 
IGIENE 

     

MARTEDI  
20 
 
 
 

           

MERCOLEDì 

21 
 
 

           

GIOVEDI  
22 
 
 
 

           

VENERDI  
23 
 
 
 

           

 

 



FEBBRAIO 

 
8.00-
9.00 

9.00-
10.00 

10.00-
11.00 

11.00- 
12.00 

12.00-
13.00 

13.00- 
14.00 

14.00- 
15.00 

    

LUNEDI  
26 
 
 

           

MARTEDI  
27 
 
 
 

           

MERCOLEDì 

28 
 
 

           

GIOVEDI  
29 
 
 
 

           

            

 

 


